



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

ZONE EJENDOMME APS

VESTERBROGADE 149, 1620 KØBENHAVN V

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020
1 JULY 2019 - 30 JUNE 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. december 2020**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 21 December
2020*

Jørgen K. Hansen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 30 19 96 93
CVR NO. 30 19 96 93

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	9
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 <i>Financial Statements 1 July 2019 - 30 June 2020</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Noter..... <i>Notes</i>	13-15
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	16-20

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Zone Ejendomme ApS
Vesterbrogade 149
1620 København V

CVR-nr.: 30 19 96 93
CVR No.:
Stiftet: 16. januar 2007
Established: 16 January 2007
Hjemsted: København
Registered Office:
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Financial Year: 1 July 2019 - 30 June 2020

Direktion
Board of Executives

Jørgen Kvist Hansen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT'S REVIEW**Væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er investering i ejendomme, primært men ikke kun i Frankrig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet. Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Den seneste vurderingsrapport fra en ejendomsmægler blev indhentet pr. 17. juli 2017, som anser dagsværdien af ejendommen værende højere end den bogførte værdi. Baseret på salgspriser leveret fra Chamber of Notaries of Paris, der bekræfter prisstigninger siden juli 2017, så er ledelsen af den opfattelse, at dagsværdien stadig er højere end den bogførte værdi baseret på handelspriser i området i det forgangne år.

Ejendommen er opgjort til kostpris i regnskabet og markedsværdien er derfor ikke reflekteret i regnskabet.

Ledelsen er af den opfattelse, at selskabet ikke vil være i en situation med kapitaltab såfremt ejendommen blev opgjort til dagsværdi.

Ledelsen har samtidig afholdt møder med kapitalejer omkring den finansielle situation i selskabet og er løbende i dialog herom. Samtidig har ledelsen indhentet en støtteerklæring fra kapitalejer og på den baggrund af ovenstående, mener både ledelsen og kapitalejer, at det er fuldt forsvarligt, at fortsætte selskabets aktivitet.

Med henvisning til selskabets begrænsede aktivitet så forventer ledelsen ikke nogen betydelige ændringer i aktiviteterne grunden Covid-19 pandemien.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The principal activity of the company is investing in real estate particularly but not exclusively in France.

Development in activities and financial position

The financial result is as expected. The company has lost more than 50% of the share capital. The latest valuation report provided by real estate experts shows a market value of the property as of 17th of July 2017 higher than the book value. Based on the figures provided by the Chamber of Notaries of Paris showing price increase since July 2017, the management is of the opinion that the market value is still higher than book value.

The property is measured at cost and the market value is not reflected in the financial statements.

In the opinion of the management the company will not be in a capital maintenance situation provided the value of the property was recognized at market value.

The management has had a number of meetings and ongoing dialogue with the shareholder to discuss the financial situation of the company. Furthermore the management has obtained a letter of support from the shareholder and on the basis of the above, both the management and the shareholder, consider it financially secured to continue the activity of the company.

Due to the limited activities of the company, management do not expect significant changes in activities as a result of the COVID-19 pandemic.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI
INCOME STATEMENT 1 JULY - 30 JUNE

	Note	2019/20 EUR EUR	2018/19 EUR EUR
BRUTTOFORTJENESTE		126.710	101.213
<i>GROSS PROFIT</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-126.942	-136.830
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT		-232	-35.617
<i>OPERATING LOSS</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	1	-80.475	-81.629
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT		-80.707	-117.246
<i>LOSS BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....		0	0
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		-80.707	-117.246
<i>LOSS FOR THE YEAR</i>			
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND</i>			
Overført resultat.....		-80.707	-117.246
<i>Retained earnings</i>			
I ALT		-80.707	-117.246
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 30. JUNI
BALANCE SHEET AT 30 JUNE

AKTIVER ASSETS	Note	2020 EUR EUR	2019 EUR EUR
Grunde og bygninger..... <i>Land and buildings</i>		2.269.591	2.396.533
Materielle anlægsaktiver..... <i>Tangible fixed assets</i>	2	2.269.591	2.396.533
ANLÆGSAKTIVER..... <i>FIXED ASSETS</i>		2.269.591	2.396.533
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		69.600	55.600
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		3.065	786
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		72.665	56.386
Likvider..... <i>Cash and cash equivalents</i>		2.603	14.385
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		75.268	70.771
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		2.344.859	2.467.304

BALANCE 30. JUNI
BALANCE SHEET AT 30 JUNE

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2020 EUR EUR	2019 EUR EUR
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		50.000	50.000
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		-1.335.898	-1.255.190
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	3	-1.285.898	-1.205.190
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		3.599.203	3.607.099
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Long-term liabilities</i>	4	3.599.203	3.607.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		10.282	15.168
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		21.272	50.227
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		31.554	65.395
GÆLDSFORPLIGTELSESR..... <i>LIABILITIES</i>		3.630.757	3.672.494
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		2.344.859	2.467.304
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	5		
Medarbejderforhold <i>Staff costs</i>	6		

NOTER
NOTES

	2019/20 EUR EUR	2018/19 EUR EUR	Note
Andre finansielle omkostninger			1
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	80.475	81.629	
<i>Group enterprises</i>			
	80.475	81.629	
Materielle anlægsaktiver			2
<i>Tangible fixed assets</i>			
		Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	
Kostpris 1. juli 2019.....		3.333.128	
<i>Cost at 1 July 2019</i>			
Kostpris 30. juni 2020.....		3.333.128	
<i>Cost at 30 June 2020</i>			
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....		936.595	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 July 2019</i>			
Årets afskrivninger		126.942	
<i>Depreciation for the year</i>			
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....		1.063.537	
<i>Depreciation and impairment losses at 30 June 2020</i>			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		2.269.591	
<i>Carrying amount at 30 June 2020</i>			

NOTER
NOTES

Note

Egenkapital
Equity

3

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2019..... <i>Equity at 1 July 2019</i>	50.000	-1.255.191	-1.205.191
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		-80.707	-80.707
Egenkapital 30. juni 2020..... <i>Equity at 30 June 2020</i>	50.000	-1.335.898	-1.285.898

Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities

4

	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo <i>Current</i>
	<i>30/6 2020 total liabilities</i>	<i>Repayment next year</i>	<i>Debt outstanding after 5 years</i>	<i>30/6 2019 total liabilities</i>	<i>portion at the beginning of the year</i>
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>	3.599.203	0	3.599.203	3.607.099	0
	3.599.203	0	3.599.203	3.607.099	0

Eventualposter mv.
Contingencies etc.

5

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, udover hvad der følger den ordinære drift.
The company has not undertaken liabilities beside of the ordinary course of its business.

Hæftelse i sambeskatningen
Joint liabilities

Selskabet er sambeskattet med EMC Estate Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
The company is jointly taxed with EMC Estate Holding ApS and severally liable for the taxes relating to joint taxation.

NOTER
NOTES

Note

Medarbejderforhold

6

Staff costs

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

Average number of employees

1 (2018/19: 1)
